
令和 7 年 3 月吉日

お客様各位

RX8      スーパーインテーク      BOX      仕様変更及び価格改定のご案内  
拝啓　

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

　

このたび、付属のインテークパイプを鋳物製からアルミ製へ変更し軽量化と吸入抵抗の減少を実現いたしました。

※　鋳物製（1.43kg）・アルミ製（0.6kg）　従来比　-0.83kg

つきましては今回の仕様変更に伴い価格改定をさせて頂きます 

従来の製品に使用していた鋳物製とアルミ製は互換性もございますので単品販売も可能です

皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

記

1.　新価格

商品名 新価格

1.NEW SUPER INTEAKE BOX SET FRP  (E0-088033-N10) \82,000（税別）

2.NEW SUPER INTEAKE BOX SET CF  (E0-088033-N11) \100,000（税別）

3.NEW SUPER INTEAKE BOX INTAKE PIPE (E0-088133-P10) \46,000（税別）

2.　価格改定の実施時期

令和      7      年      4      月      1      日より発売  

お問い合わせ先

有限会社アール・イーアメミヤ　　営業部　担当：三浦

千葉県富里市七栄 439-10　tel. 0476-90-0007　fax 0476-91-4570


